

CONDIMENTS

Monroe Township Board of Education

Allergens & Food Sensitivity

Page 1

Feb 16, 2018

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000599	Balsamic Vinaigrette, Kens	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000610	BBQ Sauce, Heinz	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000069	Ketchup, #10 Can	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000596	Mayo, Lite, Kraft	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000597	Mustard	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000134	Salad Dressing, Lt. Caesar	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	NO
000133	Salad Dressing, Lt. Italian	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000131	Salad Dressing, Lt. Ranch	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000598	Salsa, Red Gold	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000601	Sweet & Sour Sauce	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.